

Årsredovisning
för
Tjänst i Väst AB
559444-0637

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Kettunen, Styrelseledamot
2025-12-29

Styrelsen för Tjänst i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver park- och fastighetsskötsel, bygg- och snickeriarbeten samt kontorstjänster.

Företaget har sitt säte i Vänersborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (14 mån)
Nettoomsättning	2 834	2 149
Resultat efter finansiella poster	255	300
Soliditet (%)	32	24

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras huvudsakligen av att bolaget, som befinner sig i sitt andra verksamhetsår, successivt har etablerat sig på marknaden samt utökat sin kapacitet genom nyrekryteringar och ett ökat inflöde av uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	237 377	262 377
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		237 377	-237 377	0
Årets resultat			118 394	118 394
Belopp vid årets utgång	25 000	237 377	118 394	380 771

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	237 377
årets vinst	118 394
	355 771
disponeras så att i ny räkning överföres	355 771
	355 771

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-08-09 -2024-09-30 (14 mån)
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 833 506	2 149 169
Övriga rörelseintäkter		591 771	202 041
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 425 277	2 351 210
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-310 735	-227 738
Övriga externa kostnader		-562 602	-509 513
Personalkostnader	2	-2 132 361	-1 267 820
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-128 802	-40 656
Övriga rörelsekostnader		-15 785	0
Summa rörelsekostnader		-3 150 285	-2 045 727
Rörelseresultat		274 992	305 483
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		318	284
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 094	-6 201
Summa finansiella poster		-19 776	-5 917
Resultat efter finansiella poster		255 216	299 566
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-104 678	0
Summa bokslutsdispositioner		-104 678	0
Resultat före skatt		150 538	299 566
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 144	-62 189
Årets resultat		118 394	237 377

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	351 844
Inventarier, verktyg och installationer	4	567 245	169 833
Summa materiella anläggningstillgångar		567 245	521 677

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	26 250
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	26 250	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		26 250	26 250
Summa anläggningstillgångar		593 495	547 927

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		444 016	0
Övriga fordringar		8 960	11 469
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 946	360 081
Summa kortfristiga fordringar		653 922	371 550

Kassa och bank

Kassa och bank		200 814	156 587
Summa kassa och bank		200 814	156 587
Summa omsättningstillgångar		854 736	528 137

SUMMA TILLGÅNGAR

1 448 231

1 076 064

Balansräkning

Not
1

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

237 377

0

Årets resultat

118 394

237 377

Summa fritt eget kapital

355 771

237 377

Summa eget kapital

380 771

262 377

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

104 678

0

Summa obeskattade reserver

104 678

0

Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

304 497

226 871

Övriga skulder

117 560

138 743

Summa långfristiga skulder

422 057

365 614

Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

66 001

0

Leverantörsskulder

13 220

46 285

Skatteskulder

67 539

46 065

Övriga skulder

202 071

217 036

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

191 894

138 687

Summa kortfristiga skulder

540 725

448 073

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 448 231

1 076 064

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-08-09 -2024-09-30
Medelantalet anställda	3	3,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	382 333	0
Inköp	0	382 333
Omklassificeringar	-382 333	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	382 333
Ingående avskrivningar	-30 489	0
Omklassificeringar	30 489	0
Årets avskrivningar	0	-30 489
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-30 489
Utgående redovisat värde	0	351 844

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	180 000	0
Inköp	198 655	180 000
Försäljningar/utrangeringar	-30 000	0
Omklassificeringar	382 333	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	730 988	180 000
Ingående avskrivningar	-10 167	0
Försäljningar/utrangeringar	5 715	0
Omklassificeringar	-30 489	0
Årets avskrivningar	-128 802	-10 167
Utgående ackumulerade avskrivningar	-163 743	-10 167
Utgående redovisat värde	567 245	169 833

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	26 250	0
Inköp	0	26 250
Omklassificeringar	-26 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	26 250
Utgående redovisat värde	0	26 250

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Omklassificeringar	26 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 250	0
Utgående redovisat värde	26 250	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-09-30	2024-09-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	64 664	0
	64 664	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 370 498 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-09-30	2024-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	305 834	226 871
	305 834	226 871
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	66 001	73 728
	66 001	73 728

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	407 052	325 733
	407 052	325 733

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Vänersborg

Andreas Kettunen
Andreas Kettunen

2025-12-29